SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA

EDITAL SIMPLIFICADO 11/2018 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado do Edital 11/2018 - Seleção Estagiários

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

Campus CONFRESA, Giliard Brito de Freitas, no uso suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº

858, de 19.04.2017, em conformidade com a Lei 11.788 de 25/09/2008, torna público o Resultado do Edital

11/2018 - Seleção Estagiários, conforme pontuações a seguir:

Candidato Vaga
Nota do
currículo

Nota da
entrevista

Nota
Final

Situação
Classific

ação

Marcela Martins

Aragão

Depto. de
Ensino

15 66 81 Aprovada 1

Dhennife Almeida

Nascimento

Depto. de
Ensino

5 74 79
Classifica

da
2

Kacya Leandra Silva

Fernandes

Depto. de
Ensino

0 76 76
Classifica

da
3

Gabriella Oliveira do

Nascimento

Depto. de
Ensino

5 70 75
Classifica

da
4

Matheus Candido

Vilela

Depto. de
Ensino

5 70 75
Classifica

do
5

Alanda Freitas

Fortunato

Depto. de
Ensino

0 68 68
Classifica

da
6

OBS1: Critério de desempate, maior idade em razão do empate em todos os quesitos.

OBS2: Demais vagas não houve candidatos inscritos ou com inscrição válida;